[bookmark: bookmark0]         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
       ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[bookmark: bookmark1]                КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark2]            РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark3][bookmark: _GoBack]           от «25» августа 2020г № 139/1-Р
О признании утратившим силу распоряжение от 29 декабря 2015 года №271-Р «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения по уведомлениям органов муниципального
финансового контроля»
В связи с внесением изменений в ст.306.2, ст.306.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления правительства РФ от 07.02.2019г.№91 (в редакции от 04.12.2019г.)
1. Признать утратившим силу распоряжение от 29 декабря 2015 года №271-Р «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения по уведомлениям органов муниципального финансового контроля».
2.  Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Администрации Казского городского поселения в сети «Интернет» http://admkaz.ru/
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Казского
городского поселения                                                     О.Г. Семенцов